
Id: DITUV-DOHNK-HETVN-VZTBJ-BODVA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/308/2010
RADY POWIATU W HRUBIESZOWIE

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie podziału Powiatu Hrubieszowskiego na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 136 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się podział Powiatu Hrubieszowskiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w powiecie. 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Zamościu oraz każdej radzie gminy położonej na obszarze powiatu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 

Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała Nr XLI/307/2002 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 
8 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 94, poz. 2008). 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław Sitarz



Id: DITUV-DOHNK-HETVN-VZTBJ-BODVA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/308/2010

Rady Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Wykaz okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych w Powiecie 
Hrubieszowskim 

 
Numer okręgu Granica okręgu Liczba wybieranych radnych

1 Miasto Hrubieszów 5
2 Gmina Hrubieszów 3
3 Gmina Dołhobyczów, Gmina Mircze 4
4 Gmina Trzeszczany, Gmina Uchanie, Gmina Horodło 4
5 Gmina Werbkowice 3


